
07.05.24 13:56 S E

PU
" , 15:13

Komu:

Kopie:

S3 Potvrzeni přijeti závazné objednávky výukových programů "j
S M v on-line verzi - rozšÍření licence pro budovu

Halasova + PC + tablet titul + tabletové rozšířenÍ pro hlavni a vedlejší
budovu "

Dobrý den, vážený pane řediteli, vážený pane ,
potvrzuji přijetí závazné objednávky rozšÍřeni licenci výukových programů společnosti' SILCOM M ultimedia
v on-line verzi pro vedlejší budovu školy + tabletové rozšÍřenj pro obě budovy + novinkový pc titul včetně
tabletového rozšiřenÍ pro obě budovy.
Objednávka bude rozdělena nás|edljjÍcÍm způsobem:

l. Objednávka rozšÍřeníon-|ine licencI14x on-line titul á + 3x on-line tjtůi á + 4x on-
line titul zdarma - pro budovu Halasova 709/30, Ostrava-Vítkovice

Celkem před slevou: včetně DPH
Celkem rozšIřeni licencí po slevě : včetně DPH
Objednané : Hudební výchova 1, Chytré kostky CZ+ , M V násobilka CZ+ , S
druhy, Veselá matematika mil pod mořem), Zábavná čeština v Z , Z y! CZ+ , Č republika a
její kraje, Evropská unie, Moje první slovíčka E , V na venkově, Všeználkovo safari, D A
1+2, Didakta český jazyk 1+2, D Z , D G 1+2, D C , D M
1
Na fakturu bude umístěna poznámka: ,,Poskytovatel licence povoluje provoz na dvou budovách
Školy (hlavn' budova' Šalounova 394/56, O V ce, ved ejšľ budova Halasova 709/30, 703
00 Ostrava-Vitkovice) propojených jednou společnou sítí a vystupující pod liP adresou. V případě změn je
škola povinna informovat poskytovatele tak, aby i v budoucnu byly dodrženy licenční podmínky."

2. Objednávka tabletové rozšířenÍ ke stávajÍcÍm on-line výukovým programům - 9x on-line tabletové
rozšiřenÍ á pro vedlejší budovu - bude poskytnuta sleva) + 2x on-line
tabletové rozšÍřenj zda rma - zároveň včetně budovy Halasova 709/30, O

C před slevou: včetně DPH hlavní budova + vedlejší budova včetně DPH před
slevou - včetně DPH po slevě
Celkem po slevě pro hlavní a vedlejší budovu: vČetně DPH

objednané tabletové rozšířeni:
Chytré kostky CZ+ , M V násobilka C , S druhy, Veselá matematika mil pod mořem),
Zábavná čeština v Z , Z y, C , D A 1+2, Didakta český jazyk 1+2, Didakta Zeměpis
Na fakturu bude umístěna poznámka: ,,Poskytovatel licence povoluje provoz na dvou budovách
Školy (hlavn° budova' Šalounova 394/56, O V ce, ved ejš" budova Ha asova 709/30, 703
00 Ostrava-Vítkovice) propojených jednou společnou sítí a vystupujÍcÍ pod liP adresou. V případě změn je
Škola povinna informovat poskytovatele tak, aby i v budoucnu byly dodrženy licenční podmínky."

3. Objednávka lx on-line titul PC + tabletové rozšÍřeni á pro vedlejší budovu - bude
poskytnuta sleva) - zároveň vČetně budovy Halasova 709/30, O

C před slevou: včetně DPH hlavni budova + vedlejší budova včetně DPH před slevou
- vČetně DPH po sIevě

https://emai|.seznam.cz/?i&q=prefix°h3Asi|com&mid=324057 1/3



07.05.24 1 3:56 S E

Celkem po slevě pro hlavni a vedlejší budovu: včetně DPH
objednaný pc titul včetně tabletového rozšířenh
Lidské tělo
Na fakturu bude umístěna poznámka: ,,Poskytovatel licence povoluje provoz na dvou budovách
školy (hlavni budova. Šalounova 394/56, Ostrava-Vitkovice, vedlejší budova: Halasova 709/30, 703
00 Ostrava-Vítkovice) propojených jednou společnou sítí a vystupujÍcÍ pod liP adresou. V případě změn je
škola povinna informovat poskytovatele tak, aby i v budoucnu byly dodrženy licenční podmínky."
Fakturační údaje:
Základní škola O V , Šalounova 56, příspěvková organizace
Šalounova 394/56, V'tkovice, Ostrava
IČO:
Tel:
Ředitel:
objednávajicí: S P

Žádám Vás o potvrzení jedinečné statické IP adresy
, které budou

přistupovat k portálu Didakta.cz přes veřejnou IP adresu

(Licence je udělena pro provoz na pevné IP adrese , které jsou majetkem odběratele, v
jedné uživatele umístěné v hlavním sÍd|e/budově uživatele. PC a tabletové on-line aplikace vyžaduji stálé
připojení k internetu. Uživatel prohlašuje, Ž I adresa

, maskováním, VPN, či dalšími technickými metodami s dalšími LAN
sítěmi, nebo samostatnými PC (tablety) mimo předmětnou budovu Školy, které by mohly tento software používat nad

rámec přidělené licence. Tato fakta si uživatel ověřil u svého poskytovatele internetového připojeni.)

Programy v PC verzi pro zařIzenI s OS Windows budou dostupné prostřednictvím aplikace DidaktaCZ projektor.
Programy funguji na jakémkoliv zařízení s OS WIN (7,8,10,11- 32 i 64 bit), OS Linux (na desktopech a
noteboocích) a Mac OS (na desktopech a noteboocích).

Předmětné programy v tabletové verzi jsou webové aplikace fungujÍcÍ ve webovém prohlIžeči, nejedná se o
nativní aplikace pro daný operační systém. Aplikace jsou určeny pro tablety, které využívají OS Android nebo
iPadOS.

Minimální HW konfigurace tabletů: 3 GB ram, osmijádrový procesor, Android 12/13 nebo iPadOS 16/17,
webový prohlížeč Chrome Mobile/Safari. Při splnění minimálních technických parametrů není zaručen
optimální běh služby a funkčnost programů, může docházet k pádu systému pro nedostatek paměti (zejména v
kombinaci nízké RAM a vysokého rozlišeni displeje či nevýkonného procesoru).

Doporučená HW konfigurace tabletů: 6 G R pro OS Android, 4 G R pro iPad OS, osmijádrový procesor,
Android 12/13 nebo iPadOS 16/17, webový prohlížeč Chrome Mobile/Safari. Odběratel si měl možnost
aplikace vyzkoušet na svém vlastním HW a objednávkou stvrzuje jejich bezproblémový provoz. {V budoucnu,
prosím, při nákupu dalŠích tabletů myslete na HW nároky).

https://emai|.seznam.cz/?i&q"prenx%3A5i|com&mid=324057 2/3



07.05.24 13:56 S E

Veškerá korespondence souvisejíci s realizací objednávky (elektronická faktura, smlouva na přistup k portálu
Didakta.cz a licenční ujednáni) bude nadále směřována na dohodnutý email:

'W

Poplatek za konektivitu pro ZS s počtem žáků nad 499 bude od dalšího fakturačního období s ohledem na tabletové
rozšÍřeni ve výši včetně DPH/rok - bez omezení počtu programů v on-line verzi (tablet verzi). Nic jiného nám
škola neplatí.

žádám Vás o kontrolu výše uvedených údajů a zaslání Vašeho souhlasu s objednávkou zpět
na můj email. Následně vše navedu do našeho informačního systému k vyřIzení.
Děkuji Vám za VaŠi objednávku a věřím, Že budete s naŠimi výukovými programy plně spokojeni, a i nadále nám
zachováte svou přízeň.
S přáním pěkného dne

P U
Konzultant pro oblast školství
S M , s.r.o.
Stojanova 2, 746 01Opava
Te|:
www,silcorn-m ultimedia .cz

Neobsahuje žádné viry.www.avq.com

httPs://emai|.seznam.cz/?i&q=prenx%3Asi|com&mid=324057
3/3


